
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 03/02/2021. 
Número da edição: 2779

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 052/2021

Alterar  o  percentual  de  gratificação,  aplicada  ao  servidor  que  menciona,  e  dá  outras
providências. 

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais... 

RESOLVE     : 

I- Alterar o percentual de gratificação, aplicada ao servidor Paulo Henrique Gervasio de
Farias, no cargo em Comissão de Assessor Parlamentar I, de 31% (trinta e um) por cento,
para 11% (onze) por cento, a contar do dia 1º de fevereiro do corrente ano. 

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de
avisos do Poder Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul,
ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2021. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por RODRIGO GAZETTE DE SOUZA 


